
l
. mamma mm .m. ..ring

- ---------2018007248

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO
avřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném znění,

mezi níŽe uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
I

003 46 292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

(číslo úČtu):

(dále jen ,,objednatel')

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:

IČ,
DIČ,
Zápis v OR:
Bankovní spojení

Maschinenring Česká republika s.r.o.
Tuřanka 1222/115, 627 00 Brno
Mgr. Miroslav Loup, Ina Schrems - jednatelé

Tel: 727 982 2Ĺ8; 724 112 02á

03157164
CZ03157164
K'ajský soud v Brně, sp. Zn. C 83835

(číslo úČtu): 0

(dále jen "zhotovitel')

1.
Zhotovitel je osobou oprávněnou na základě svého podnikatekkého (Živnostenského) oprávnění

' provádět údrŽbu venkovních ploch a k Činnostem s tím spojeným.

2.
Zhotovitel se zavazuje v rámci svého oprávnění podle ČI. 1 této smlouvy provádět pro
objednatele údrŽbu venkovních ploch v sídle objednatele (na adrese Kamenice 798/1d, 625 00
Brno) dále na jeho .výjezdové základně v Brně - Ponavě (na adrese Dělostřelecká 19, 602 00
H rjl ry n X CC (~ A : 1 C: r)"7 nn n A\ AU : 1 r)
.LPLLAŮ) Lb V A.^~M V ^^^^^ (LACL GLLA A. D -L L l Lf YA-LKLJ RA a V

specifikaci a rozsahu dle jednotlivých elektronických nebo telefonických objednávek dle ČI. 4 této
srrílouvy.

VZ 24-18 Udržba venkovních ploch

2018007248



' C.

3.
Závazek zhotovitele podle ČI. 2. této smlouvy bude plněn formou dílčích plněni v rozsahu a
specifikaci die jednotlivých diičich smluv o důo, uzavřených na základě výzev (objednávek) ze
strany objednatele, nejpozději do 2 hodin. Písemná elektronická výzva podle tohoto äánku této
smlouvy musí obsahovat specifikaci přísluŠného plnění (uvedením objednávaných úkonů), místo
a termín plnění a jméno objednatele.

4.
Jednotlivá dílčí smlouva o dílo se považuje za uzavřenou doruČením jednotlivé elektronické výzvy
(objednávky) zhotoviteli, a to ve znění daném touto výzvou a touto rámcovou smlouvou o dílo.

5.
Závazek zhotovitele k provedení jeho díla pode CL 2. této smlouvy se považuje za splněný po
jeho faktickém provedení

6.
1. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla podle ČI. 2 této smlouvy postupovat svědomitě a s
náleŽitou odbornou péČí. Zhotovitel přitom poskytuje objednateli záruku za jakost svého dii% a
to po celou dobu, po kterou to bude mít pro objednatele ještě nějaký ekonomický význam.
2. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po
dokonČení díla písemně ve lhůtě do 1 hodiny od jejich doruČeni', a ve stejné lhůtě provést
odstranění vad z oprávněných reklamací, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě
dc!jc'y'utc ji=L
3. NepřikroČíji zhotovitel k odstranění vady ve lhůtě podle odst. 2, a to ani po písemné výzvě
objednatele, je objednatel oprávněn nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad
zhotovitele.
4. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověření jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat s
tím, Že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten úČastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

, 7.
Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle ČI. 2. této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3.

c·4·vj ¶YTT7 ::^ Jk :u-: n Gb r> ŕcA nh :L.g V ) V ,~~ Up ¢LAw .LA_L V ALGA ĹQYAA&LAL r.j J ¢&LŮ.LA 'r LAA

pokutu ve výši 1000,- KČ za kaŽdou zapoČatou hodinu prodlení. V případě prodlení zhotovitele o
víc než 7 dní je objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo s úČinky ex tunc.

Zhotovitel se zavazuje zachovávat
jeno K11entu, jěho zaměstnanců a

smlouvy seznámí

8.
mlČenlivost o

.dMSich osob,

9.

vŠech skuteČnostech a poměrech objednatele,
s nimiž se pLi plnění povinnosti podie této

1. Objednatel se zavazuje plaút zhotoviteli za provádění díla pode ČI. 2 této smlouvy cenu díla dle
1¢>.r¶ :C· ;vjr-r> X 1 e ;ucy+: e«vjď-417 -T> J ) " m"" r LB Y J



i:';;Ji', 9·" µ
;'8.

.'G

¥

, ,?," ,(j'
· P

y .'

'·"' ..i" 2. SouČástí ceny podle odst. 1. je náhrada vŠech nákladů,
,, ' svých závazků podle této smlouvy a daň z přidané hodnoty

ceny je moŽná pouze v případě zákonné sazby LWH.

které zhotovitel vynaloŽí ke splnění
v sazbě platné podle zákona Změna

Cena podle ČI. 9
Kalenclařn1 mesic

dokladu - faktu'y)·
daňového dokladu

10.
této smlouvy je splatná vŽdy po provedení přísluŠného díla za uplyníilý

ve Lhůtě do 3u cinu od ctoruceni jeµno pisemneno vyuctovani (dMlOvěhO
Písemné vyúČtování (daňový doklad - faktura) musí mít náleŽitosti úČetního a
podle zákona a musí být doloŽeno přílohami dle pokynů objednatele.

11.
Pro případ prodlení se zaplacením ceny podle ČI. 9. této smlouvy ve lhůtě pode ČI. 10 této
smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteii úrok z prodlení ve výši die přísiušných
právních předpisů v jejich aktuálním znění.

12.
1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli souČinnost, nezbytnou ke splnění jeho závazků

17rV ^q-4
Y V ) ) mp HP ) Y L. )~&&Ů

a) umoŽnit zhotoviteli vstup na svoje výjezdové základny v Bmě-Bohuniách, Bmě-Ponavě
a Bmě-Čemoviách

b) poskytovat mu potřebné informace a podklady.
2. Kontaktní osobou pro potřeby zajištění souČinnosti je vedoucí provozního oddělení
obiednatele.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zruŠit pouze jinou píscmnou dohodou obou smluvních stran.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí S jednoměsíční výpovědní lhůtou, která
poČne běŽet prvním dnem měsíce následujícího po doruČení výpovědi druhé smluvní straně.
ZruŠením nebo výpovědi této smlouvy nejsou nijak dotČeny jeánotiivé již uzavřené diiči smlouvy
o dílo podle a. 4 této smlouvy.

14.
Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle ČI. 4 této smlouvy lze změnit nebo

^A : A .r4 rr +1 A :i =' 1 AA^
ŮKjÝ UA-KAAL& V U V UA Gb V ) <0

z důvodu jejího podstatného poruŠení, zejména pro prodlení zhotovitele
závazku o víc neŽ 7 dní.

V · · ·

zrušit pouze jinou
1rvo A

Ůůbj LU

se splněním jeho

15.
Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsanu a za poclmmek vyplyva]lc1ch z pnslusnych pravmcti preclplsú (zéjmena ate zákona
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném zněm).

16.
Není ii touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami

(Č 9<QK '7<9'7 cA·Xk ^
V ;y

17.
Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsaŽen v jejích



Článcích 1 aŽ 20. Objednatel přitom předem
odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3

vylučuje přijetí tohoto návrhu s dodatkem nebo
obČanského zákoníku.

18.
Tato snilouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 340/2015
3d., o zvlastn1ch poclrn1nkach ucmnostt nekterych smiuv, uverejnovani techto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, Že uveřejnění v
registru smluv (ISRS) vČetně uvedení metadat provede objednatel, který souČasně zajistí, aby
informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e mail

19.
Tato smlouva nabývá úČinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle ČI. 18 a uzavírá se na
dobu 3 let.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá ze smluvních strm obdrŽí po
jednom.

V Brně dne V Brně dne 27. 11. 2018

Ing. Milan Klusák, MBA
řcdAj

.objednatel

Mgr. Miroslav
: - J ,. - .L. -l

zhotovitel

s.r.o.
Brno

Loup l :03157164 DIČ: CZO3157164
, office@maschinenring.czwww.maschinenring.cz

Ina Schrems
jednatelka
zhotovitel

Příloha Č. 1 Specifikace a ceník
Příloha Č. 2 Mapy areálů



r

Příloha Č.1 Ceník a specifikace

Amáj ZZS hnk Brno - Bohunko, Kmnenh 798/1d
Kontakt:

cena za úkon l KČ Odhadovaná Předpokládaná hocn«a/rok
poř. číslo název plochy - požadovaný úkon plocha m' Četnost

bez DPH včetně DPH úkonů/rok KČ bez DPH KČ vC. DPH

1 Chodníky (odklizení sněhu, chemický posyp) 150,00 m' 300,00 KČ 363,00 KČ 22 6 600,00 KČ 7 986,00 KČ
2 Odstavné parkoviště - veřejnost (odklizení sněhu, chemický posyp) 106,00 m' 159,00 Kč 192,39 kč 22 3 498,00 kč 4 232,58 kč
3 Areálová komunikace (odklizenisněhu, chemický posyp) 1300,00 m' 1950,00 Kč 2 359,50 kč 22 42 900,00 kč 51 909,00 kč

4 Odstavná stání- uvnitř areálu (pouze odklizení sněhu - pozor na 1280,00 m' 1 920,00 KČ 2 323,20 KČ 22poškozeni plastových zatravňovacich panelů) 42 240,00 Kč 51 110,40 KČ
5 jednorázový Úklid ploch l mimo zimní obdobi(strojový úklid) 1500,00 m' 3 0QQ,OO KČ 3 630,00 KČ 5 15 000,00 Kč 18 15QOO Kč

110 238,00 Kč 133 387,98 Kč

KrUl ZZS hnk Brno -Černovk», Těž0bní
Kontakt:

cena za úkon l KČ Odhadovaná
poř. čÍslo název plochy - požadovaný úkon plocha m' Předpokládaná hocncňa/rok

bez DPH včetně DPH úkonů/rok KČ bez DPH Kč vC, DPH

1 Chodníky (odklizení sněhu, chemický posyp) 240,60 m' 481,20 KČ 582,25 kč 22 10 586,40 kč 12 809,54 kč
2 Areáiová komunikace (odklizenísněhu, chemický posyp) 1509jjo m' 2 263,50 Kč 2 738,84 kč 22 49 797,00 kč 60 254,37 kč
3 Odstavná stání (odklizerň sněhu, chemický posyp) 585,30 m' 877,95 Kč 1062,32 kč 22 19 314,90 kč 23 371,03 kč
4 jednorázový úklid ploch i mimo zimrňobdobI(strojový úklid) 1500,00 m' 3 ocom KČ 3 630,00 KČ 5 15 (XX),00 kč 18 150,00 Kč

94 698,30 Kč 114 584,94 KČ

Aimál ZZSjmk Brno -Ponava, Oěbstřekdá 19
Kontakt:

cena za úkon l KČ Odhadovaná
poř. číSlo název plochy- požadovaný úkon plocha m' 'L"úlU,t Předpokládaná hoznota/rok

bez DPH včetně DPH ůkonů/rok Kč bez DPH Kčvč. DPH

1 Parkovací plocha (odklizeni sněhu, chemický po'yp) 289,90 m' 434p85 KČ 526,17 KČ 22 9 566,70 Kč 11 575,71 Kč
2 Areálové komunikace (odklizení sněhu, chemický p°'yp) 1324,00 m' 1986,00 KČ 2 403,06 KČ 22 43 692,00 KČ 52 867,32 KČ

3 Plocha chodníků - areálové (kartáčovaný beton) (odklizeni sněhu, chem ický 388,00 kč 469,48 kč 22po'yp) 194,00 m' 8 536,00 KČ 10 328,56 KČ
4 Záložni výjezd (odklizeni sněhu, chemický po'yp) 35,00 m' 52fO KČ 63,53 KČ 22 l 155,00 Kč 1 397,55 kč
5 jednorázový úklid ploch imimo zimní obdobi(strojový úklid) 1500,(X) m' 3 ocxj0o KČ 3 630,00 KČ 5 15 OCXJOO Kč 18 150,00 kč

77 949,70 Kč 94 319,14 Kč

Celková nabídková cena za předpok|ádaný objem za 1rok 282 886,00 Kč 342 292,06 Kč
Celková nabldkavá cena za předpok|ádawÝ objem za 3 roky 848 658,00 KČ l 026 876,18 Kč

Poznámka:

Úkonem se rozumí lx provedení práce viz. jednotlivé řádky. Četnost provedení bude dle domluvy s příslušným technikem ZZS jmk, p.o.



-'\oha č. 2 Mapy areá\ů
f

P" ',=,

2~{ -~~ ~,

íl o(jgavné stáni Uvnřu afeau

~
l ~
Ĺ
!
Ĺ "%

1 ! l
l :

,P
r

l i
t , E-

2

, l |"1 l 1=
' " l 3 "i ŕ" "i l

: ||| |:| ' ·1. l 3 Z -A = 4 = l' l
' u= =J !

" " " > Ĺ ' l íl
a L,~ ~ .S .J
Ú



pň7oha č. 2 Mapyareá/ů

Pň"/oha č. 2
Iq ponava

r ,

' " yi" ĺ 'g· )'( ·()· j
· W

I ;

a -·

i;. í a 'J0'.- .')
:3. : l a ·, l :)"t';;' ,7:",' > i m,m,,=G, g

'ii! : 2 !ě:

Y} :O , . , , . , .. , E'
l :. ' :-"":' :"' : .: ':-., ,,:: ,. . - ;D
; f'
i P :,." J p.

:, " . Yi' " :. ' . · ¥ . e' ;. ' í . ." , .'r, "' . . " .'.:,.y .,:.' . ' . . . ť.

" " '" .' " "" " " '"; " ', - " . " . '. ' '. "';'"> 'e : 'É' . ' ·"' ... .·. . . ..." "'- ': ·"" "' " ··-' .'. " " " ,:1""' ,'. :'":,"' .":,e l . '. " .. , , :'. . ' . á .' ;' " ·'· .' - ·. ,. ·'. ":y:l
l .. ., .- ' . .> "' . ' . ,,· .,. ,· ;% . -; 'Á " . . · .

' 3, :. - , . g,;. :: '. , .' .:": :;V. :' . ..n> Ĺ " : ' ' "": "' ' , : : ' . ""' "' " " '" - .:.'" , -"Mj , , --." Z;..A' ·"" ,· .?. cér' ,

N.."'n"c|

í' '; :"' €QJtµ , "q Ph
7" , ; '"- ' : k" -.7 : ,

" " ' ' i ' ' "' " ' ' J

!

7--

j 6 . 3 l

,.!4. , j.!

;1^\

.. .-, V ,:',



příloha Č. 2 Mapy areálů

V "

Příloha Č.2
VZ Černovice

' '"\

J' ' "

n
C' 7>

.µ ,·

:",4
\

.

b.

.r

m

. l

- 2

,, l 2 ,.. . -.

l" l chodníky

2 areálové komunikace


